[image: image1.emf]
КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

           «22» сентябрь 2020й.                   № 6                  «22» сентября 2020г.

Об избрании председателя Совета
городского поселения город Белебей
муниципального района  Белебеевский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и частью 2 статьи 19 Устава городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан пятого созыва РЕШИЛ:

избрать председателем Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан пятого созыва депутата от избирательного округа № 3  Низаева Ришата Рифовича.

.
Председательствующий на заседании

Совета городского поселения город Белебей

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан пятого созыва                               Ш.И.Шамсутдинов